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ğńczne aktywa finansowane przez firmy leasingowe 
Rynekleasingu

FINANSOWANIE OGĎğEM (mln PLN)STRUKTURA FINANSOWANIA PRZEDMIOTĎW

13 326 
15 191 

28 517 

15 018 
16 814 

31 833 

I - III IV - VI I - VI

2016

2017

12,7% 10,7%
11,6%

44,3% pojazdy lekkie

27,3% transport ciŉũki

26,7%
maszyny i inne 

urzńdzenia

1,2% nieruchomoŝci

0,5% inne
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Aktywa finansowane leasingiem i poũyczkń inwestycyjnń
Rynekleasingu

STRUKTURA PRZEDMIOTĎW
FINANSOWANYCH LEASINGIEM

STRUKTURA PRZEDMIOTĎW
FINANSOWANYCH POŨYCZKŃ

48,4%

28,3%

21,9%

0,6% 0,8%

pojazdy lekkie

transport ciŉũki

maszyny i inne

urzńdzenia w tym IT

inne

nieruchomoŝci

19,8%

21,1%

33,6%

5,9%

15,9%

0,4%
3,4%

pojazdy lekkie

transport ciŉũki

maszyny rolnicze

sprzŉt medyczny

pozostaĠe maszyny i inne

urzńdzenia w tym IT
inne

nieruchomoŝci

mld zĠ

aktywa sfinansowane leasingiem 

w I poĠowie 2017r.

mld zĠ

aktywa sfinansowane poũyczkń 

inwestycyjnń w I poĠowie 2017r.
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Aktywa finansowane leasingiem i poũyczkń inwestycyjnń
Rynekleasingu
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Dominujńcym aktywem 

finansowanym leasingiem sń pojazdy 

lekkie

48,4%
a poũyczkń inwestycyjnń maszyny 

55,5%
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Finansowanie inwestycji ðleasing vs kredyt inwestycyjny
Rynekleasingu

50
57 57 55 53 55 56

61 61 62 62 65
71

76
80,4

88,3

98,1
105,0

109

1,8%

13,7%

-0,2%
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-2,8%
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0,9%
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120,7 mldZmiana do poprzedniego okresu

CaĠkowita wartoŝĻ aktywnego portfela

Wskaŧnik depozyty / kredyty dla firm

Kredyty inwestycyjne udzielone firmom przez banki

KREDYT

LEASING

Leasing vs kredyt inwestycyjny w mld zĠ


